

Stavba: GENERALNÍ OBNOVA AREÁLŮ BC AV ČR, v. v. i. – Oprava fasády
objektu B NA SÁDKÁCH

Příloha ke Změnovému listu č.2

Objekt: GENERALNÍ OBNOVA AREÁLŮ BC AV ČR, v. v. i. – Oprava fasády
objektu B NA SÁDKÁCH

V Praze dne 18.12.2025

Dodavatel: SOLUTION CONSTRUCTION s.r.o.

SOLUTION CONSTRUCTION s.r.o.

Pč	Kód položky	Název	MJ	Množství	JC	Cena celkem
ODPOČTY						
12	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	-1 521,00	26,00 Kč	-39 546,00
13	944511211	Příplatek k ochranné síti za každý den použití	m2	-68 445,00	0,37 Kč	-25 324,65
14	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	-1 521,00	17,50 Kč	-26 617,50
26	741420901	Vyrovnění stávajících svodových vodičů hromosvodů	m	-119,00	53,80 Kč	-6 402,20
27	751721111	Montáž klimatizační jednotky venkovní s jednofázovým napájením do 2 vnitřních jednotek	ks	-3,00	5 180,00 Kč	-15 540,00
28	751721811	Demontáž klimatizační jednotky venkovní s jednofázovým napájením do 2 vnitřních jednotek	ks	-3,00	1 040,00 Kč	-3 120,00
29	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m2	-50,84	107,00 Kč	-5 440,31
30	764002861	Demontáž oplechování říms a ozdobných prvků do suti	m2	-95,00	140,00 Kč	-13 300,00
33	764236443	Oplechování parapetů rovných celoplošně lepené z Cu plechu rš 250 mm	m2	-50,84	971,00 Kč	-49 369,52
34	764238425	Oplechování římsy rovné celoplošně lepené z Cu plechu rš 400 mm	m2	-95,00	1 330,00 Kč	-126 350,00
Cena celkem bez DPH						-311 010,18